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CATALOGUE
AÉROSOLS ET PRODUITS D’ENTRETIEN



Parfum d’Ambiance
  Fleurs d’Orient - aérosol 750 ml

Désodorisants
  Désodorisant parfum fraîcheur - aérosol 750 ml

  Désodorisant parfum thé vert - aérosol 750 ml

  Désodorisant parfum citron - aérosol 750 ml

  Désodorisant parfum orange - aérosol 750 ml

  Désodorisant parfum fruits rouges - aérosol 750 ml

Destructeurs d’odeurs

  Destructeur d’odeurs parfum thé vert - aérosol 750 ml

  Destructeur d’odeurs parfum pamplemousse - aérosol 750 ml

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.
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Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.
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Fleurs d’Orient
Envolez-vous avec Fleurs d’Orient  
dans un monde magique aux effluves orientales.

Une passion mise en avant par la fraîcheur  
de la menthe et du citron, soutenu par la puissance  
des notes boisées.

Fragrance inédite
et délicate
pour parfumer
les intérieurs
en toute subtilité

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013942

AGIT IMMÉDIATEMENT

SENSATION DE FRAÎCHEUR
ET DE PROPRETÉ

DIFFUSION FINE
NE CRÉE AUCUNE RETOMBÉE HUMIDE  
SUR LES SOLS OU TEXTILES.



L'Elfe® désodorisants
Désodorise en laissant une sensation de fraîcheur et de propreté.
• Parfume agréablement.
• Idéal pour les sanitaires, salles de réunion, bureaux, cuisines, hôtels et salles de sport.

AGIT IMMÉDIATEMENT

SENSATION DE FRAÎCHEUR
ET DE PROPRETÉ

DIFFUSION FINE
NE CRÉE AUCUNE RETOMBÉE HUMIDE  
SUR LES SOLS OU TEXTILES.
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Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



L’Elfe® destructeur d’odeurs
Conçu pour neutraliser les mauvaises odeurs dans les grands espaces et les 
lieux difficilement accessibles.
• Détruit les odeurs indésirables.
• Agit instantanément.
• Diffusion fine sans retombée.
• Jet surpuissant pour désodoriser les grands espaces et lieux difficilement 

accessibles.

*molécules développées pour neutraliser les odeurs soufrées, azotées, d’aldéhydes ou d’acides gras volatils
(tabac, transpiration, urine, lisiers, etc...).

JET SURPUISSANT AVEC 
6 MÈTRES DE PORTÉE
POUR COUVRIR LES 
GRANDS VOLUMES.

DÉTRUIT LES MAUVAISES ODEURS*.
+ ACTION DÉSODORISANTE 
LÉGÈRE ET MODÉRÉE.

L’Elfe® désodorisants

L’Elfe® destructeurs d’odeurs

Gamme L’Elfe® désodorisants.

Gamme L’Elfe® destructeurs d’odeurs.

Fraîcheur Thé vert Citron Orange Fruits rouges

Volume Net. 750 ml 750 ml 750 ml 750 ml 750 ml

Groupement d’achat. 6 6 6 6 12

Référence. 013902 013903 013900 013901 013929

Thé vert Pamplemousse

Volume Net. 750 ml 750 ml

Groupement d’achat. 6 6

Référence. 013927 013914
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Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Insecticides

L’Elfe®
  Insecticide spécial rampants - aérosol 750 ml

  Insecticide spécial volants - aérosol 750 ml

  Insecticide guêpes frelons - aérosol 750 ml

  Insectide one-shot volants & rampants - 150 ml

Blastor® 
  Blastor® barrière magique anti-moustique - aérosol 500 ml

  Blastor® mousse nids guêpes et frelons - aérosol 500 ml

  Blastor® insecticide spécial rampants - aérosol 500 ml

  Blastor® insecticide spécial volants - aérosol 500 ml

  Blastor® insecticide guêpes & frelons - aérosol 500 ml

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit . Avant toute utilisation, assurez-vous que celle-ci est indispensable, notamment dans les lieux fréquentés par le grand 
public. Privilégiez chaque fois que possible les méthodes alternatives et les produits présentant le risque le plus faible pour la santé humaine et 
animale et pour l’environnement.



Volume Net. 150 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013913

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013912

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013904

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013905

L’Elfe® insecticide guêpes 
frelons
Élimine en pulvérisation directe les guêpes/frelons isolés 
(1 à 2 sec) ou en essaim (15 à 20 sec) et leurs nids*.
• Action immédiate foudroyante (paralysie instantanée 
puis mortalité).
• Efficace sur les frelons asiatiques.
• Jet puissant de 6 mètres pour traiter les cibles à 
distance.

L’Elfe® insecticide spécial 
rampants
Élimine les insectes rampants, dont les cafards, 
fourmis, araignées, puces, pince-oreilles, cancrelats, 
blattes, punaises et leurs larves. 
• Action immédiate.
• Action persistante (3 mois) sur leurs lieux  

de passages et refuges ciblés.

L’Elfe® insecticide spécial 
volants
Élimine les mouches, moucherons, moustiques, 
guêpes, taons, mites... 
• Action immédiate.
• Action curative par pulvérisation dans les locaux.

L’Elfe® insecticide 
one-shot
Insecticide puissant. Agit sur les insectes au stade 
« adulte ». Élimine les insectes rampants (dont cafards) 
et volants (dont mouches, moustiques et guêpes) de 
manière radicale.**
• Élimine insectes
• Effet “choc” (paralysie instantanée)
• Diffusion automatique pour le traitement d’une pièce.

ACTION SUR INSECTES ADULTES 
ET LEURS LARVES.

EFFET “CHOC” ET “LÉTHAL”
PARALYSIE INSTANTANÉE PUIS 
MORTALITÉ DES INSECTES.

EFFET “CHOC” ET “LÉTHAL”
PARALYSIE INSTANTANÉE PUIS 
MORTALITÉ DES INSECTES.

POUR UNE UTILISATION EN 
EXTÉRIEUR CONTRE LES 
VOLANTS AGRESSIFS DE 
GRANDES TAILLES.
RECOMMANDÉ POUR ÉLIMINER 
LES FRELONS ASIATIQUES, LES 
FRELONS ET LES GUÊPES.

EFFET “CHOC” ET “LÉTHAL”
PARALYSIE INSTANTANÉE PUIS 
MORTALITÉ DES INSECTES.

TRAITEMENT CURATIF 
DÉTRUIT DE FAÇON RADICALE 
L’ENSEMBLE DES INSECTES 
DANS LA PIÈCE.

ACTION RÉMANENTE 
EFFICACITÉ LONGUE DURÉE.

LARGE SPECTRE D’ACTION,
DES GUÊPES AU MITES.

** • Fermer les portes et les fenêtres de la pièce à traiter. • Placer 
l’aérosol verticalement au centre de la pièce et légèrement en 
hauteur. • Déclencher l’aérosol en enfonçant la languette du 
diffuseur à fond. • Sortir immédiatement de la pièce et laisser agir 
4 heures. • Aérer la pièce puis passer l’aspirateur. ATTENTION : 
une fois le diffuseur enclenché, il est impossible de l’arrêter. 
Renouveler l’opération dès réapparition d’insectes.

POLYVALENT
ÉLIMINE LES INSECTES 
VOLANTS ET RAMPANTS
AU STADE “ADULTE”

USAGE UNIQUE
DIFFUSION AUTOMATIQUE.

JUSQU’À 150 M3

(1ML PAR M3)
UN AÉROSOL TRAITE  
UNE PIÈCE JUSQU’À 60 m2.

Efficacité renforcée
Diffusion fine sans retombée

*Pour traiter un nid d’insectes et ses larves, vidanger 
totalement l’aérosol de son contenu sur le nid à la tombée 
de la nuit et laisser le produit agir. Généralement, l’activité 
a cessé définitivement à l’intérieur du nid après 24 heures.

JET SURPUISSANT  
AVEC GROS DÉBIT  
+ 6 MÈTRES DE PORTÉE
POUR TRAITER LES NIDS, 
LARVES & LES ESSAIMS.

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l’étiquette et les informations 
concernant le produit. Avant toute utilisation, assurez-vous que celle-ci est indispensable, notamment dans les lieux fréquentés par le grand 
public. Privilégiez chaque fois que possible les méthodes alternatives et les produits présentant le risque le plus faible pour la santé humaine et 
animale et pour l’environnement.
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Détenteur AMM :
CHIMIGET - Lieu-dit Sibilot CD6 - 13480 
Cabriès - FRANCE - Tél. : 04 42 94 92 40

N°AMM : FR-2023-0068-3-01



Volume Net. 500 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013936

Volume Net. 500 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013934

Blastor® barrière magique 
anti-moustiques*
Spécialement développé pour créér un espace pro-
tégé de l’intrusion des moustiques. 
• Libère graduellement un principe actif extrême-
ment efficace qui va éliminer tout moustique péné-
trant dans la zone prédéfinie.
• Idéal pour profiter pleinement des espaces ouverts  
ou semi-ouverts : jardins, vérandas, terrasses etc…
• Reste efficace jusqu’à 8 heures.

Blastor® mousse nids 
guêpes & frelons*
Forme une mousse empêchant les guêpes et frelons 
de sortir.
• Action foudroyante.
• Jet longue portée puissant jusqu’à 3m.
• Formule à base aqueuse idéale pour l’imprégnation 
du nid.

ESPACE PROTÉGÉ 
DE L’INTRUSION  
DES MOUSTIQUES

RESTE EFFICACE 
JUSQU’À 8 HEURES
EN EXTÉRIEUR

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/
WATCH?V=IZIKTMFAWHY

*Produits conformes au Réglement “biocides” (CE) n°528-2012

EFFET “CHOC” ET “LÉTHAL”
PARALYSIE INSTANTANÉE PUIS 
MORTALITÉ DES INSECTES.

TRAITEMENT À EFFET IMMÉDIAT, 
PAR PULVÉRISATION DIRECTE 
SUR LES INSECTES.

TRAITEMENT LONGUE DURÉE 
(3 MOIS), PAR PULVÉRISATION 
SUR LEURS LIEUX DE PASSAGE 
ET LEURS REFUGES.

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/
WATCH?V=4YMJC3AK5OK

JET LONGUE PORTÉE PUISSANT  
+ 3 MÈTRES DE PORTÉE
POUR TRAITER LES NIDS, 
LARVES & LES ESSAIMS.

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Utilisez les biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l ’étiquette et les 
informations concernant le produit . Avant toute utilisation, assurez-vous que celle-ci est indispensable, notamment dans les lieux 
fréquentés par le grand public. Privilégiez chaque fois que possible les méthodes alternatives et les produits présentant le risque le plus 
faible pour la santé humaine et animale et pour l ’environnement.
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500 ml

12

013955

Vol Net. 500 ml

Group. d’achat. 12

Référence. 013956

500 ml

12

013947

Blastor® 
insecticide 
spécial 
volants*
Détruit immédiatement et 
radicalement : mouches, 
moucherons, moustiques, 
guêpes, mites, ...

Blastor® 
insecticide 
spécial 
rampants*
Détruit immédiatement : 
cafards, punaises, fourmis, 
araignées, puces, pince-oreilles, 
cancrelats, blattes, punaises de 
lit, ... et leurs larves.

Blastor® insecticide 
guêpes & frelons*
Détruit les guêpes, les frelons et leurs 
nids de manière radicale.

TRAITEMENT 
PAR PULVÉRISATION 
DIRECTE SUR LES 
INSECTES

TRAITEMENT CURATIF
PAR PULVÉRISATION
DANS LES LOCAUX

POUR UNE UTILISATION EN 
EXTÉRIEUR CONTRE LES VOLANTS 
AGRESSIFS DE GRANDES TAILLES.
RECOMMANDÉ POUR ÉLIMINER 
LES FRELONS ASIATIQUES, LES 
FRELONS ET LES GUÊPES.

JET SURPUISSANT  
AVEC GROS DÉBIT  
+ 6 MÈTRES DE PORTÉE
POUR TRAITER LES NIDS, 
LARVES & LES ESSAIMS.

EFFET “CHOC” ET “LÉTHAL”
PARALYSIE INSTANTANÉE PUIS 
MORTALITÉ DES INSECTES.

Pour traiter un nid d’insectes, vidanger 
totalement l’aérosol de son contenu 
sur le nid et laisser le produit agir. 
Généralement, l’activité a cessé 
définitivement à l’intérieur du nid après 
24 heures. A renouveler en présence 
d’insectes ou dès réapparition d’un nid.



Désinfectants

  Désinfectant bactéricide fongicide - aérosol 750 ml

  Désinfectant bactéricide fongicide one-shot - aérosol 150 ml

Produits conformes au Réglement “biocides” (CE) n°528-2012.
Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez 
l ’étiquette et les informations concernant le produit .
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Volume Net. 150 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013920

L’Elfe® désinfectant bactéricide fongicide 
virucide*
• Agréablement parfumé à la menthe

Le désinfectant bactéricide virucide fongicide l’Elfe agit par contact sur un large 
spectre de bactéries, virus, moisissures, champignons :

•	 ACTION BACTÉRICIDE EN 5 MIN selon EN 1276 en conditions de saleté

•	 ACTION FONGICIDE EN 15 MIN selon EN 1650 en conditions de saleté

•	 ACTION VIRUCIDE selon EN 14476+A2 en 10 min (sur tous les virus enveloppés dont 
H1N1 et coronavirus, adénovirus, norovirus et rotavirus) et en 30 min (sur tous les 
virus), en conditions de saleté

•	 ACTIONS BACTÉRICIDE EN 5 MIN ET FONGICIDE EN 15 MIN selon EN 13697 en 
conditions de propreté

LARGE SPECTRE D’ACTIVITÉ CONTRE Bactéries - Virus - Moisissures - Champignons

L’utilisation de notre désinfectant one-shot bactéricide virucide fongicide l’Elfe permet la 
désinfection de l’atmosphère et des surfaces par la diffusion continue de principes actifs aux 
remarquables propriétés bactéricides, virucides et fongicides.

• BACTÉRICIDE EN 5 MIN selon EN 1276, en conditions de saleté

• FONGICIDE EN 15 MIN selon EN 1650, en conditions de saleté

• BACTÉRICIDE EN 5 MIN ET FONGICIDE EN 15 MIN selon EN 13697, en conditions de propreté

• VIRUCIDE selon EN 14476+A2 en 10 min sur tous les virus enveloppés (dont H1N1 et coronavirus) et 
sur adénovirus, norovirus et rotavirus, ou en 30 min sur tous les virus, en conditions de saleté

L’Elfe® désinfectant One-Shot bactéricide virucide 
fongicide*

*Produits conformes au Réglement “biocides” (CE) n°528-2012.
Dangereux – Respecter les précautions d’emploi. Utilisez les produits biocides avec précaution. Avant toute utilisation, lisez l ’étiquette 
et les informations concernant le produit .

UN AÉROSOL TRAITE UNE PIÈCE DE 40 À 50 m3.

Jusqu’à

50 m3.

DÉSINFECTANTS BACTÉRICIDE FONGICIDE VIRUCIDE : 
Pour les hôpitaux, maisons de retraite, crèches, locaux sanitaires, salles d’attente,  

salles de réunion, ambulances, véhicules de transport, locaux sportifs, etc…

 À renouveler régulièrement pour un traitement préventif (ex : hebdomadaire) ou ponctuellement pour un traitement curatif.

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013917
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Nettoyants 

  Nettoyant tapis et moquettes - aérosol 750 ml

  Mousse nettoyante multi-surfaces - aérosol 500 ml

  Nettoyant vitres - aérosol 750 ml

  Nettoyant écrans - pompe 150 ml

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013922

L’Elfe® nettoyant 
vitres
Produit conçu pour nettoyer et 
dégraisser les vitres et toutes les 
surfaces plastiques, stratifiées, 
émaillées...
• Action anti-buée.
• Ne laisse ni traces ni reflets.

Volume Net. 750 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013915

Volume Net. 500 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013926

Volume Net. 150 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013928

L’Elfe® nettoyant 
tapis et moquettes
Recommandé pour le nettoyage 
courant, en profondeur et le 
détachage (tâches liquides ou tâches 
épaisses).
• Mousse nettoyante et détachante.
• Ravive les couleurs.
• Protège les fibres  

(les tâches et saletés  
seront plus facile à éliminer).

• Désodorise.

L’Elfe® 
nettoyant 
multi-surfaces
Produit moussant pouvant nettoyer et détacher 
une multitude de supports : vitres, tissus, cuirs, 
revêtements modernes, etc.
• Nettoyant polyvalent (locaux/bureaux).
• Surfaces et tissus (formule moussante).
• Détachant tissus.

L’Elfe® nettoyant écrans
Recommandé pour les écrans LCD, plasma, ainsi que 
pour nettoyer et dépoussiérer les surfaces plastiques, 
métalliques, le verre, le bois, les surfaces techniques et 
aussi pour vos lunettes.
Il est idéal pour nettoyer l’intégralité de l’appareil ainsi 
que les meubles hi-fi ou les périphériques informatique.
• Antistatique : combat l’attraction des poussières.
• Dissout les saletés grasses ou sèches.
• Ne laisse aucune traces.

CONÇU POUR ÊTRE 
UN NETTOYANT 
DÉPOUSSIÉRANT 
ANTISTATIQUE 
POUR TOUT TYPES 
D’ÉCRANS ET 
SURFACES.
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Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Détartrant
  Vinaigre blanc - spray 1 L *

Déboucheur
  Déboucheur pour canalisations à la soude caustique - bidon 1 L *

Dégraissants
  Décapant four avec soude - aérosol 500 ml *

  Nettoyant inox / contact alimentaire - aérosol 500 ml *

Spray démoulant alimentaire

  Agent de démoulage - aérosol 600 ml *

* Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Volume Net. 1 L

Groupement d’achat. 12

Référence. 013952

L’Elfe® Vinaigre blanc*
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Volume Net. 1 L

Groupement d’achat. 6

Référence. 013916

L’Elfe® déboucheur pour 
canalisations à la soude 
caustique*
Recommandé pour 
dissoudre les matières 
organiques de vos 
canalisations.
• Dissout les cheveux, 

graisses, savons, etc.
• Convient pour toutes 

canalisations.
• Pour W.C. avec ou sans 

fosse septique.

À base de vinaigre d’alcool 14°.
• DÉTARTRE
Astuces :
• DÉTACHER LES MOQUETTES ET TISSUS
• DÉBOUCHER SON ÉVIER
• ADOUCIR SON LINGE

* Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Volume Net. 500 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013919

Volume Net. 600 ml

Groupement d’achat. 12

Référence. 013982

Volume Net. 500 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013918

L’Elfe® décapant four avec 
soude*
Recommandé pour nettoyer et dégraisser vos fours, 
rotissoires, grills, barbecues, friteuses, portes vitrées 
de fours, inserts et vos plats en verre...
• Produit spécialement conçu pour décoller 
rapidement les graisses brûlées.
• Nettoie et dégraisse.
• Appliquer sur four froid ou tiède.

L’Elfe® Agent de démoulage alimentaire

L’Elfe® nettoyant inox*
Recommandé pour nettoyer et redonner la 
brillance d’origine pour les surfaces et objets 
métalliques en inox, aluminium, acier, chrome...
• Produit conçu pour le nettoyage des matériaux 
et objets destinés à entrer en contact avec les 
denrées alimentaires.
• Nettoie et redonne la brillance d’origine.

AGRÉÉ
CONTACT
ALIMENTAIRE.

AGRÉÉ
CONTACT
ALIMENTAIRE.

* Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.
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Information nutritionnelle pour 100 mL
(après pulvérisation)

Valeur énergétique	 3439Kj
Matières grasses :	 91 g
dont acides gras saturés	 6 g
Acides gras mono-insaturés	 59 g
Acides gras polyinsaturés	 25 g
Glucides	 0 g
dont sucres	 0 g
Protéines	 0 g
Sel	 < 0,01 g

• Spray démoulant alimentaire multi-usage. 

• Facilite le démoulage d’aliments à chaud et à froid.

• PRODUIT SANS ODEUR, N’ALTÈRE PAS LE GOÛT DU PRODUIT FINAL.

• Facilite le nettoyage du moule. 

• S'utilise en chocolaterie, panification, biscuiterie, viennoiserie, pâtisserie 
industrielle, etc. Il peut s'employer également pour la fromagerie, les plats 
cuisinés et produits de charcuterie moulés.

• Idéal sur tout type de moule (plastique, silicone, inox, aluminium, cuivre, etc.), 
sur plaques et tapis de cuisson, mais également sur gaufriers, crêpières, ou 
planchas. 

• CONTIENT DE L’HUILE VÉGÉTALE SANS OGM ET NON IONISÉE.

• Contient un anti-oxydant naturel permettant une bonne stabilité de la formule.



Produits d’entretien

  Cire liquide enrichie à la cire d’abeille - bidon 5 L

  Cire antiquaire - aérosol 400 ml

  Polish meubles avec silicone - aérosol 750 ml

  Polish meubles sans silicone - aérosol 750 ml

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.
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Volume Net. 5 L

Groupement d’achat. 4

Référence. 013925

Volume Net. 400 ml

Groupement d’achat. 6

Référence. 013935

L’Elfe® cire liquide
Entretient et protège toutes les surfaces en bois 
(meubles, parquets et boiseries).
Sa formule nettoie, nourrit en profondeur et protège 
le bois des salissures.
Elle préserve ainsi l’éclat et la brillance naturelle de 
vos meubles et parquets cirés.
• Nourrit - Fait briller - Protège.
• Sans silicone.

L’Elfe®

cire antiquaire
Cire à l’ancienne.
Rénove, embellit et protège les meubles et boiseries 
vernis, cirés, huilés, peints.
Ses agents cirant restaurent l’aspect initial des 
meubles, rendent leurs couleurs chaleureuses et 
les protègent des taches d’eau. Application aérosol 
précise, rapide et lustrage facile.
• Entretien idéal des meubles cirés.
• Nettoie et nourrit pour une brillance  
durable.

FILM PROTECTEUR
CONTRE TÂCHES ET SALETÉS.

CIRE À L’ANCIENNE
RÉNOVE, EMBELLIT  
ET PROTÈGE.

NOURRIT LE BOIS
REND SA BRILLANCE 
ET RAVIVE SA COULEUR.

ACTION ANTISTATIQUE
COMBAT L’ATTRACTION 
DE LA POUSSIÈRE.

Polish
avec silicone

Polish
sans silicone

Volume Net. 750 ml 750 ml

Groupement d’achat. 6 12

Référence. 013909 013910

AVEC SILICONE
LE SILICONE APPORTE UN BRILLANT 
EXCEPTIONNEL ET PERMET UN POLISSAGE 
PLUS DOUX.
PARTICULIÈREMENT RECOMMANDÉ POUR 
LES SURFACES SENSIBLES AUX RAYURES.

SANS SILICONE
LE SILICONE EST DÉCONSEILLÉ SUR 
LES SURFACES AVANT APPLICATION 
DE PEINTURE.TOUTES PROJECTIONS 
EMPÊCHERA LA NOUVELLE PEINTURE DE 
POSER CORRECTEMENT.

L’Elfe® polish
Recommandé pour dépoussiérer et rendre l’éclat de 
brillance aux meubles en bois, aux surfaces plastiques, 
stratifiées, cuirs, skaï, inox et chrome.
• Dépoussiérant efficace.
• Protège des tâches et saletés.
• Rend la brillance d’origine.

* Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.
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Produits techniques

  Dégrippant multi-fonctions - aérosol 500 ml

  Nettoyant dégraissant pièces mécaniques / freins - aérosol 500 ml

  Souffleur d’air sec / dépoussiérant multi-positions - aérosol 500 ml

  Anti-graffiti - aérosol 500 ml

  Anti-gum 2 actions : Antichewing-gum & réfrigérant - aérosol 400 ml

  Solvant détachant super puissant multi-surfaces - aérosol 500 ml

Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



400 ml

6

013937

500 ml

12

013930

Vol Net. 500 ml

Group. d’achat. 12

Référence. 013943

Vol Net. 400 ml

Group. d’achat. 12

Référence. 013924

500 ml

12

013907

229 ml

12

013911

L’Elfe® 
dégrippant
multi-fonctions
Recommandé pour l’entretien 
des serrures, charnières, 
glissières, cycles, lubrification 
des chaines, roulements, 
machines-outils (perceuse par 
exemple) et pour l’entretien en 
mécanique général.
• Protège de la corrosion.
• Dégrippe / lubrifie.
• Chasse l’humidité.
• Gaz ininflammable.
• Peut s’utiliser tête en bas.

L’Elfe®  
anti-graffiti
- Elimine les tags et graffitis (sur 

bois, métaux, bétons ...).
- Très bon pouvoir solvant.
- Action rapide.
- Formule à base de matières 

premières d’origine végétale.

L’Elfe® 
souffleur 
dépoussiérant 
multi-positions
Recommandé pour les 
surfaces intérieures ou 
extérieures en bureautique, 
informatique, etc.
• Multi-positions (tête en haut/

tête en bas).
• Air sec (ne laisse ni traces ni 

résidus).
• Utilisable sous tension.
• Délivre un  

souffle  
sec et  
puissant,  
non graisseux.

• Fourni avec  
capillaire  
prolongateur.

L’Elfe® anti-gum
2 actions : 
Antichewing-gum
& Réfrigérant
Anti chewing-gum : Permet d’enlever 
facilement les chewing-gum collés 
sur tapis, moquettes et autres 
supports.
• Efficace sur tissus, bois, plastiques,  

cuirs, inox...
Réfrigérant : Effet givreur / permet la 
rétraction des pièces 
mécaniques mâles. 
Permet d’abaisser 
la température des 
sondes de  
thermostats afin  
de les déclencher.

L’Elfe® solvant 
détachant 
super puissant
Multi-surfaces
• Élimine sans effort.
• Encre, feutre, graisse, 

goudron, colle, mastic…
• Décolle tout type d’étiquettes.

L’Elfe® nettoyant 
dégraissant pièces 
mécaniques / 
freins
Recommandé lorsque un dégraissage 
efficace est recherché (domaine de 
l’automobile, industrie , agriculture, 
etc.).
• Dissout tous les cambouis, les 

graisses et huiles minérales, 
animales, végétales ainsi que les 
liquides hydrauliques.

• Sèche rapidement sans résidu et 
n’oxyde pas les pièces nettoyées.

• Excellent nettoyant  
pour garnitures  
de freins.

CONÇU POUR PÉNÉTRER AU PLUS 
PROFOND DES PIÈCES GRIPPÉES 
PAR L'OXYDATION ET AGIT 
RAPIDEMENT.  
IL CHASSE L'EAU DES SURFACES 
MÉTALLIQUES ET PROTÈGE DE 
LA CORROSION PAR FORMATION 
D'UN FILM PROTECTEUR.  
IL PERMET ÉGALEMENT DE 
LUBRIFIER LES PIÈCES EN 
MOUVEMENT.  

IDÉAL POUR L’ENTRETIEN 
DES FREINS ET EMBRAYAGES, 
CE PRODUIT RÉTABLIT 
L’ADHÉRENCE DES PIÈCES EN 
FRICTION.
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* Dangereux – Respecter les précautions d’emploi.



Référence Désignation Volume Net Groupement 
d’achat Code EAN.

013942 L’ELFE FLEURS D’ORIENT 750 ml 6

013902 L’ELFE désodorisant parfum fraîcheur 750 ml 6

013903 L’ELFE désodorisant parfum thé vert 750 ml 6

013900 L’ELFE désodorisant parfum citron 750 ml 6

013901 L’ELFE désodorisant parfum orange 750 ml 6

013929 L’ELFE désodorisant fruits rouges 750 ml 12

013927 L’ELFE destructeur d’odeurs parfum thé vert 750 ml 6

013914 L’ELFE destructeur d’odeurs parfum pamplemousse 750 ml 6

013905 L’ELFE Insecticide spécial rampants 750 ml 6

013904 L’ELFE Insecticide spécial volants 750 ml 6

013912 L’ELFE Insecticide guêpes frelons 750 ml 12

013913 L’ELFE Insecticide one shot  
volants & rampants 150 ml 12

013936 BLASTOR Barrière magique  
anti-moustique 500 ml 12

013934 BLASTOR Mousse insecticide 500 ml 12

013956 BLASTOR Insecticide spécial rampants 500 ml 12

013955 BLASTOR Insecticide spécial volants 500 ml 12

013947 BLASTOR Insecticide guêpes & frelon 500 ml 12

013965 L’ELFE Désinfectant bactéricide fongicide 500 ml 12

013917 L’ELFE Désinfectant bactéricide fongicide 750 ml 6

013920 L’ELFE Désinfectant one shot bactéricide fongicide 150 ml 12

3 760246 770422

3 760246 770026

3 760246 770033

3 760246 770002

3 760246 770019

3 760246 770293

3 760246 770279

3 760246 770149

3 760246 770057

3 760246 770040

3 760246 770125

3 760246 770132

3 760246 770361

3 760246 770347

3 760246 770170

3 760246 77020020
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Référence Désignation Volume Net Groupement 
d’achat Code EAN.

013915 L’ELFE nettoyant tapis moquettes 750 ml 6

013926 L’ELFE mousse nettoyante 
multi-surfaces 500 ml 12

013922 L’ELFE nettoyant vitres 750 ml 12

013928 L’ELFE nettoyant écrans 150 ml 12

013952 L’ELFE Vinaigre blanc 1 L 12

013916 L’ELFE Déboucheur pour canalisations à la soude 
caustique 1 L 6

013919 L’ELFE décapant four avec soude 500 ml 6

013918 L’ELFE nettoyant inox  
contact alimentaire 500 ml 6

013982 L’ELFE Agent de démoulage alimentaire 600 ml 12

013925 L’ELFE cire liquide 5 L 4

013935 L’ELFE Cire antiquaire 400 ml 6

013909 L’ELFE Polish meubles avec silicone 750 ml 6

013910 L’ELFE Polish meubles sans silicone 750 ml 12

013924 L’ELFE dégrippant multi-fonctions 400 ml 12

013930 L’ELFE nettoyant dégraissant  
pièces mécaniques 500 ml 12

013911 L’ELFE Souffleur d’air sec 229 ml 12

013943 L’ELFE anti-graffiti 500 ml 12

013937 L’ELFE anti-gum 400 ml 6

013907 L’ELFE détachant multi-surfaces 500 ml 12

3 760246 770255

3 760246 770095

3 760246 770194

3 760246 770309

3 760246 770354

3 760246 770101

3 760246 770187

3 760246 770118

3 760246 770248

3 760246 770378

3 760246 770071

3 760246 770439
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3 760246 770828

3 760246 770163

3 760246 770521

3 760246 770262

3 760246 770224

3 760246 770156

3 760246 770286



Votre contact :

Usine BFC

BFC SAS
11,  rue de l ’Huisne -  Bel lou sur  Huisne –  61110 Rémalard en Perche

Tél .  :  +33(0)2  33 85 40 00
contac t@bfc-sa . f r  -  w w w.bfc-sas. f r

Fi l ia le  du groupe Chimiget
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